
藤沢市役所

記者発表資料

藤沢記者クラブ各位

１　推定発生事由及び症状

２　属性

● 性別

● 年代

３　内訳

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2022年（令和4年）6月12日

新型コロナウイルス感染症による新たな患者の確認について

34400例目 10歳未満 女性 藤沢市 --- 6月10日 不明

34401例目 10歳未満 女性 藤沢市 --- 6月10日 家庭内

34402例目 40代 女性 藤沢市 無職 6月11日 不明軽症

軽症

軽症

34397例目 10歳未満 男性 市外 --- 6月10日 不明

34398例目 30代 男性 藤沢市 会社員 6月11日 家庭内

34399例目 10代 男性 藤沢市 学生 6月11日 家庭内軽症

軽症

軽症

軽症

軽症34403例目 10歳未満 女性 藤沢市 --- 6月11日 不明

34404例目 10歳未満 男性 藤沢市 --- 6月11日 不明

34405例目 10歳未満 女性 藤沢市 家庭内--- 6月11日

総数

28

軽症

藤沢市

患者概要

軽症

推定発生事由居住地

50代

34396例目

3 5 2

家庭内

総数

28

症状性別

男性

10歳
未満

10代 20代

0

60代

9 4

　市内において、新たに新型コロナウイルスに感染した患者が確認されました。

3月12日

12

女男

16

陽性
判明日

3 1 1 0 0

28

総数 陽性者と接触 家庭内

職業

調査中

年代

70代

2 1610

30代 40代

重症 中等症 軽症 無症状

0 0 25 3

70代 80代 90代
100歳
以上

不明

※この資料に関する問い合わせ
藤沢市役所　健康医療部　保健所　保健予防課
担当：藤森、山下
内線：７１７５　　直通：０４６６（２０）５３５７ 1 / 2 



患者概要 推定発生事由居住地 症状性別
陽性
判明日

職業年代

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

※患者・ご家族の人権尊重・個人情報保護にご理解とご配慮をお願いいたします。

※本市発表 34400例のうち、2例は県公表分と重複しています。

※発生届及び発表の取下げがあったため、累計患者数と症例番号は一致しません。

保育士 6月10日 不明

34417例目 10歳未満 女性 市外 --- 6月10日 不明

34418例目 10代 女性 藤沢市 --- 6月11日 不明

軽症

軽症

無症状

34410例目 10歳未満 男性 藤沢市 --- 6月11日 家庭内

軽症

軽症

軽症

藤沢市 調査中 6月11日 不明

34413例目 10代 女性 藤沢市 学生 6月11日 家庭内

藤沢市 調査中 6月11日 不明

34409例目 20代 女性 藤沢市 調査中 6月11日 家庭内

34407例目 10歳未満 男性 藤沢市 --- 6月11日 不明

34408例目 50代 女性

34423例目 20代 男性 藤沢市 会社員 6月11日 不明

軽症

無症状

軽症

軽症34419例目 50代 女性 藤沢市 調査中 6月11日 不明

34420例目 30代 男性 藤沢市 調査中 6月11日 家庭内

34421例目 10代 女性 藤沢市 調査中 6月11日 陽性者と接触

34422例目 60代 女性 市外 介護職員 6月11日 不明

34415例目 30代 女性 藤沢市 無職 6月11日 不明

34416例目 50代 女性

軽症

無症状

軽症

軽症34411例目 40代 男性 藤沢市 調査中 6月9日 不明

34412例目 30代 男性

34414例目 20代 女性 藤沢市 調査中 6月11日 陽性者と接触

市外

軽症34406例目 30代 男性 藤沢市 会社員 6月11日 家庭内

軽症

軽症

軽症

※この資料に関する問い合わせ
藤沢市役所　健康医療部　保健所　保健予防課
担当：藤森、山下
内線：７１７５　　直通：０４６６（２０）５３５７ 2 / 2 


