# Ⅴ藤沢市役所

記者発表資料 2022年(令和4年)6月12日

藤沢記者クラブ各位

## 新型コロナウイルス感染症による新たな患者の確認について

市内において、新たに新型コロナウイルスに感染した患者が確認されました。

### 1 推定発生事由及び症状

総数	陽性者と接触	家庭内	不明
28	2	10	16

重症	中等症	軽症	無症状
0	0	25	3

## 2 属性

#### ● 性別

総数	男	女
28	12	16

#### ● 年代

総数	10歳 未満	10代	20代	30代	40代	50代	60代	70代	80代	90代	100歳 以上
28	9	4	3	5	2	3	1	1	0	0	0

#### 3 内訳

	アリコノ							
患	者概要	年代	性別	居住地	職業	陽性 判明日	症状	推定発生事由
1	34396例目	70代	男性	藤沢市	調査中	3月12日	軽症	家庭内
2	34397例目	10歳未満	男性	市外		6月10日	軽症	不明
3	34398例目	30代	男性	藤沢市	会社員	6月11日	軽症	家庭内
4	34399例目	10代	男性	藤沢市	学生	6月11日	軽症	家庭内
5	34400例目	10歳未満	女性	藤沢市		6月10日	軽症	不明
6	34401例目	10歳未満	女性	藤沢市		6月10日	軽症	家庭内
7	34402例目	40代	女性	藤沢市	無職	6月11日	軽症	不明
8	34403例目	10歳未満	女性	藤沢市		6月11日	軽症	不明
9	34404例目	10歳未満	男性	藤沢市		6月11日	軽症	不明
10	34405例目	10歳未満	女性	藤沢市		6月11日	軽症	家庭内

※この資料に関する問い合わせ

藤沢市役所 健康医療部 保健所 保健予防課

担当:藤森、山下

内線:7175 直通:0466(20)5357

患	者概要	年代	性別	居住地	職業	陽性 判明日	症状	推定発生事由
11	34406例目	30代	男性	藤沢市	会社員	6月11日	軽症	家庭内
12	34407例目	10歳未満	男性	藤沢市		6月11日	軽症	不明
13	34408例目	50代	女性	藤沢市	調査中	6月11日	軽症	不明
14	34409例目	20代	女性	藤沢市	調査中	6月11日	軽症	家庭内
15	34410例目	10歳未満	男性	藤沢市		6月11日	軽症	家庭内
16	34411例目	40代	男性	藤沢市	調査中	6月9日	軽症	不明
17	34412例目	30代	男性	藤沢市	調査中	6月11日	軽症	不明
18	34413例目	10代	女性	藤沢市	学生	6月11日	無症状	家庭内
19	34414例目	20代	女性	藤沢市	調査中	6月11日	軽症	陽性者と接触
20	34415例目	30代	女性	藤沢市	無職	6月11日	軽症	不明
21	34416例目	50代	女性	市外	保育士	6月10日	軽症	不明
22	34417例目	10歳未満	女性	市外		6月10日	軽症	不明
23	34418例目	10代	女性	藤沢市		6月11日	無症状	不明
24	34419例目	50代	女性	藤沢市	調査中	6月11日	軽症	不明
25	34420例目	30代	男性	藤沢市	調査中	6月11日	軽症	家庭内
26	34421例目	10代	女性	藤沢市	調査中	6月11日	無症状	陽性者と接触
27	34422例目	60代	女性	市外	介護職員	6月11日	軽症	不明
28	34423例目	20代	男性	藤沢市	会社員	6月11日	軽症	不明

※患者・ご家族の人権尊重・個人情報保護にご理解とご配慮をお願いいたします。

担当:藤森、山下

内線:7175 直通:0466(20)5357

<sup>※</sup>本市発表 34400例のうち、2例は県公表分と重複しています。

<sup>※</sup>発生届及び発表の取下げがあったため、累計患者数と症例番号は一致しません。